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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Korgé IEI DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Romina Argjir Kukoi 2. Datélindja 19/04/1984 -
(Emer, Atésia, Mbiemer) dd/mm/vv
3 Adresa Rr. Hodo Beg Nr. 27. 4 Nj.A 1. Kosi postar 1000 Tifané
4.Gjinia OM XF 5. Vendlindja ~ Korge Korgé [-]
Bashkia Qarku
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
A 1 MNderkombétare-Diplomaci  Shk.Politike-Késh.Europés.
méifundit Diplomé - KLSM Akademia e Mbrojtjes
mé i hershém ) — — = E— e o

w 3 ée_l_chel_or Sﬂkencash Ps&olo@; WUnErsity of Shefﬁeld B

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
népuné: 1. Kryetare (2020 - vijim) Késhilli Bashkiak i Tiranés
A > Zévendésministér (2017-vijim) ~ Ministria e Brendshme B
et 3 Project Manager (2010-2017) Prezenca e OSBE né Shqipéri
W 4 Desk Officer (2006-2010) ~ Ministria e Mbrojtjes
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
a ~ Certifikim teknika negociimi OSBE - Vjené

meifndt 5 Certifikim Lufta Kundér Korrupsionit Ak e Mbrojtjes. Mbreteria e Bashkuai
mé i hershém = e e ==l R — - — .

v 3 Certifikim-Antiterrorizem Departamenti i Shtetit. Washington

Aktivitete shogérore dhe politike: ~ Anetare e Komitetit per Politiken e Jashtme ‘
Internacionalja Socialiste. Anetare e Bordit te Europes Juglindore per barazi gjinore ‘
Anetare e rrietit te partive Europiane Socialiste dhe Aleances Progresist

Kandidati




